

C/ ARROYO, S/N 41970-SANTIPONCE SEVILLA T1. 955 99 99 30 Fax 955 99 89 12 Email santiponce@d

Email santiponce@dip sevilla.es
Web www.santiponce es

REGISTRO DE SALIDA

06/02/2019 10:59

SALIDA NÚMERO: 207

CONVOCATORIA A LOS MIEMBROS DE LA MESA DE CONTRATACIÓN

Habida cuenta que el 6 de febrero de 2019 cumple el plazo concedido a una de las Empresas Licitadoras de la obra "conservación CEIP Los Mosaicos" incluida en el Plan Supera VI, para que proceda a la acreditación de la veracidad de lo declarado en el Anexo XVI y teniendo que ser valorado por la Mesa de Contratación lo aportado, se comunica que la Mesa de Contratación se reunirá el próximo día 7 de febrero de 2019, a las 11:30 horas, en el despacho de Alcaldía del Ayuntamiento de Santiponce.

Santiponce a 5 de febrero de 2019.

La Alcaldesa,

SRA. ALCALDESA-PRESIDENTA DEL AYUNTAMIENTO DE SANTIPONCE. SRA. SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO DE SANTIPONCE. SR. INTERVENTOR DEL AYUNTAMIENTO DE SANTIPONCE. FUNCIONARIA ADSCRITA A SECRETARÍA GENERAL DEL AYUNTAMIENTO DE SANTIPONCE.

Código Seguro De Verificación:	JBqJCnv8QNNdK7n8AaMeqQ==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Carolina Casanova Roman	Firmado	06/02/2019 10:31:12
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/JBqJCnv8QNNdK7n8AaMeqQ==		

